
A

1

A B

1

A3

38
5

17
038 x 170

38

1
7

0

1
2

0

44

44 x 120

38 x 170

38

1
7

0

46 x 60

4
6

60

2 mm EPDM

Stelruimte na plaatsing

vullen met flexfoam

zwarte profielen t.b.v. cassettes

leveren door leverancier cassettes

en aan te brengen door Benjamin

stamisol zwart

Stalen kolommen 200 x 200 mm

isoleren met flexfoam

aangelaste staalstrips aan de

kolommen, onderste strip tbv

oplegging HSB elementen

3 stuks houtdraad bouten  Ø 8 x 80 mm

schroeven:  5 x 120 mm

h.o.h. < 300 mm (tellerkop

indien mogelijk met bevestiging

van de steunen tbv cassettes

LET OP: doorlopende kabelgootLET OP: doorlopende kabelgoot

stelruimte in het werk opvullen

voorzover nodig om een geheel

vlak geheel te krijgen.

door aannemer afkitten door aannemer afkitten
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Buis 65x3
in buis 76x4 geschoven

en geborgd met M12
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37

180

37

Buis 76x4 gelast aan
kopplaat

Strip 220x10
met opgelaste strip 80x15

50
0

40

Kopplaat, strip 80x10
aan buis 65x3 gelast
met 2x M12 aan boom
bevestigd
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MIDDEL

Graafschap College

1:5

80

BOVENAANZICHT

Boom

30

- Schroefverbinding tussen
console en HSB wand.

- 8 stuks Tellerkopf 8x140mm,
draadlengte 80mm

- Tengelband tussen console en
waterkerende laag HSB

M12x95

2x M12x25

Dikker randhout toepassen
(minimaal 80x170, mag ook
samengesteld (gelijmd))
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Verzinkgat ø10 onderin
buis, niet in kopplaat

Verzinkgaten ø10
in kopplaat

A

47
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Opmerkingen:
Alle scherpe kanten rondom breken.
Rondom lassen met a

TOTAAL         UITVOEREN

Opp. behandeling:

- Thermish verzinken
- 2-Laags coaten RAL

7

kleinste materiaal
dikte x 0.7

RAL7021

Onderdeel P275

Onderdeel B11


